
ПРОТОКОЛ
ЗАСІДАННЯ КОНКУРСНОЇ КОМІСІЇ З ВІДБОРУ КЕРІВНИКА 

БЕРЕЗІВСЬКОЇ ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ ШКОЛИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

м. Житомир «23» листопада 2020 року 15:00 год.

Всього членів конкурсної комісії - 4 
Присутні на засіданні:
Ткаченко Ольга Миколаївна - голова конкурсної комісії; 
Члени конкурсної комісії:
Дубравська Олена Ігорівна; 
Кобильник Віта Валеріївна;
Стужук Валентин Володимирович.
У роботі конкурсної комісії взяли участь:
Дмитрієва Р.М. - начальник відділу освіти, національно-патріотичного виховання, 
молоді та спорту Житомирської районної державної адміністрації Житомирської 
області.
Євтух І.П. - юрисконсульт відділу освіти, національно-патріотичного виховання, 
молоді та спорту Житомирської районної державної адміністрації Житомирської 
області.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про обрання заступника голови та секретаря конкурсної комісії. 

Інформують: Ткаченко О.М. - голова конкурсної комісії;
2. Про перевірку поданих кандидатами на заміщення посади директора 

Березівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Житомирського району 
Житомирської області документів на відповідність установленим законодавством 
вимогам та допуск кандидатів до участі в конкурсі.
Інформують: Ткаченко О.М. - голова конкурсної комісії;
Дмитрієва Р.М. - начальник відділу освіти, національно-патріотичного 

виховання, молоді та спорту Житомирської районної державної адміністрації 
Житомирської області.

Євтух І.П. — юрисконсульт відділу освіти, національно-патріотичного виховання, 
молоді та спорту Житомирської районної державної адміністрації 
Житомирської області.

1. СЛУХАЛИ: Про обрання заступника голови та секретаря конкурсної 
комісії.
Інформують: Ткаченко О.М. - голова конкурсної комісії;
Ткаченко О.М. - голова конкурсної комісії запропонувала обрати заступником 
голови конкурсної комісії Стужука Валентина Володимировича, секретарем - 
Дубравську Олену Ігорівну.
Ткаченко О.М. - поставила на голосування питання про обрання заступником 
голови конкурсної' комісії - Стужука Валентина Володимировича, секретарем - 
Дубравську Олену Ігорівну.
ВИРІШИЛИ: Обрати заступником голови конкурсної комісії Стужука Валентина 
Володимировича, секретарем - Дубравську Олену Ігорівну.
Результати голосування:



«За» - 4.
«Проти» - 0.
«Утримались» - 0.

2. СЛУХАЛИ: Про перевірку поданих кандидатами на заміщення посади 
директора Березівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Житомирського 
району Житомирської області документів на відповідність установленим 
законодавством вимогам та допуск кандидатів до участі в конкурсі.
Інформують: Ткаченко О.М. - голова конкурсної комісії;
Дмитрієва Р.М. - начальник відділу освіти, національно-патріотичного 
виховання, молоді та спорту Житомирської районної державної адміністрації 
Житомирської області.
Євтух І.П. - юрисконсульт відділу освіти, національно-патріотичного виховання, 
молоді та спорту Житомирської районної державної адміністрації 
Житомирської області.

Ткаченко О.М. - голова конкурсної комісії проінформувала, що відповідно 
до Закону України «Про освіту», Закону України «Про повну загальну середню 
освіту» та Положення про конкурс на посаду керівника закладу загальної середньої 
освіти та закладу позашкільної освіти, що належать до спільної власності 
територіальних громад сіл та селищ Житомирського району, затвердженого у новій 
редакції рішенням тридцять третьої сесії районної ради сьомого скликання від 
15.05.2020 року №1054 був оголошений конкурс на заміщення посади директора 
Березівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Житомирського району 
Житомирської області.

Євтух І.П., Дмитрієва Р.М. -повідомили, що на заміщення посади 
директора Березівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Житомирського 
району Житомирської області подали заяви два кандидати, а саме: Іщук Сергій 
Валентинович та Ярошинська Наталія Броніславівна. Проінформовано, що Іщук 
Сергій Валентинович та Ярошинська Наталія Броніславівна подали повний пакет 
необхідних документів, які передбачені Положенням про конкурс, подані 
документи відповідають установленим законодавством вимогам.

Ткаченко О.М. - поставила на голосування питання про допуск до участі у 
конкурсному відборі на посаду директора Березівської загальноосвітньої школи I- 
III ступенів Житомирського району Житомирської області Іщука Сергія 
Валентиновича.
ВИРІШИЛИ:

Допустити до участі у конкурсному відборі на посаду директора Березівської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Житомирського району Житомирської 
області Іщука Сергія Валентиновича.

Результати голосування:
«За» - 4.
«Проти» - 0.
«Утримались» - 0.
Рішення прийнято одноголосно.

Ткаченко О.М. - поставила на голосування питання про допуск до участі у 
конкурсному відборі на посаду директора Березівської загальноосвітньої школи I- 
III ступенів Житомирського району Житомирської області Ярошинську Наталію 
Броніславівну.

ВИРІШИЛИ:



Допустити до участі у конкурсному відборі на посаду директора Березівської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Житомирського району Житомирської 
області Ярошинську Наталію Броніславівну.

Результати голосування:
«За» - 4.
«Проти» - 0. 
«Утримались» - 0.
Рішення прийнято одноголосно. 
Засідання комісії головуючим оголошено закритим. .

Голова комісії

Заступник голови комісії

Секретар комісії

М. Ткаченко

В.В.Стужук

І. Дубравська

Члени комісії В.В. Кобильник


